
 

Data opdateret på dag: 22-04-2026 12:06

Link til produkt: https://nordicbedtime.com/skummadrass-baby-coco-aloe-p-221.html

  
Skummadrass Baby Coco
Aloe

Pris 84 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 10 arbejdsdage

Producent FDM

Produktbeskrivelse

Skummadrass Baby Coco Aloe

Skummadrassen Baby Coco Aloe har en kerne af polyuretanskum T25, der giver dig komfort og en behagelig hvile, samt lang
holdbarhed for madrassen. Takket være skummets fremragende kvalitet giver det god støtte til rygraden. Polyuretanskum
muliggør cirkulation af madrassens lag, hvilket forhindrer middangreb samt dannelse af skimmelsvamp og svamp. Yderligere
et lag lavet af kokosfiber gør madrassen lidt fastere og endnu sundere. Kokosfiber øger madrassens holdbarhed og har
antibakterielle egenskaber. Skummadrassen Baby Coco Aloe har en OEKO-TEX®-certificering i klasse I, der er beregnet til
produkter til spædbørn op til 3 år.

Derudover har madrassen et betræk lavet af Aloe Vera-fiber. Betrækket har antibakterielle egenskaber. Denne fiber er også
blevet gennemvædet i ekstrakt fra aloe vera-blade, der har antibakteriel virkning. Perfekt til allergikere og astmatikere. Aloe
vera-ekstraktet forhindrer middangreb og dannelse af skimmelsvamp og svamp.

Det er også værd at bemærke, at Aloe Vera-betrækket absorberer skadeligt UV-lys og er derfor særligt velegnet til stærkt
belyste områ
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Specifikationer: 
Hårdhed: H2 medium blød, H3 medium hård, T
ykkelse: 8 cm,
Madrasstype: skum, kokos.

Sammensætning: 
Polyuretanskum T25: 6 cm,
Betræk: 1 cm,
Kokosindlæg: 1 cm.

Produktet har ekstra muligheder:

Mål på børnemadrasser: 60 x 120 cm , 70 x 120 cm , 70 x 140 cm , 70 x 160 cm , 80 x 160 cm , 80 x 180 cm , 80 x 200 cm
, 90 x 160 cm , 90 x 180 cm , 90 x 190 cm , 90 x 200 cm

Madraser
Dette produkt er en del af kategorien madrasser til børn / børnemadrasser.
Vores madrasser til børn:

er tilpasset juniorsenge, køjesenge og højsenge,

giver god støtte til barnets krop og en behagelig liggeflade,

er udviklet med fokus på komfort, ventilation og praktisk brug i hverdagen,

er et naturligt supplement til de senge, vi tilbyder – så seng og børnemadras passer sammen.

Når du vælger en børnemadras i god kvalitet, giver du dit barn et bedre udgangspunkt for rolig og sund søvn – hver eneste
nat.

Børnemadrasser
Dette produkt er en del af podkategorien madrasser til børn / børnemadrasser.
Madrasserne her:

er tilpasset populære størrelser på juniorsenge, køjesenge og højsenge,
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giver stabil støtte og komfort til barnets krop,

er udvalgt med fokus på åndbarhed, holdbarhed og daglig brug i børnefamilier,

fungerer som et naturligt supplement til de børnesenge, der findes i sortimentet.

Ved at vælge en madrasser til børn i god kvalitet giver du dit barn et bedre udgangspunkt for rolig, sund og
sammenhængende søvn – hver eneste nat.
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